GPST821/18503A Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A Dağıtıcı GPST821/18503A Tedarikçisi
GPST821/18503A Fiyatı GPST821/18503A Resimleri GPST821/18503A Görüntüsü
GPST821/18503A PDF Veri Sayfası GPST821/18503A Veri Sayfasını İndir GPST821/18503A Veri Sayfası
GPST821/18503A Stok GPST821/18503A satın al Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Satın
Alın
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas Tedarikçisi Laird Technologies - Antennas Dağıtıcı
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI GPST821/18503A
ÜRETICI FIRMA Laird Technologies - Antennas
AÇIKLAMA RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 909 pcs
VERI SAYFASI
VSWR 2
SONLANDIRMA -
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI -
PAKETLEME Bulk
GRUPLAR SAYISI 3
BAĞLANTI TIPI Panel Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 1.250" (31.75mm)
KAZANÇ 3dB, 27dB
FREKANS ARALIĞI 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
FREKANS GRUBU UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKANS (MERKEZ / BANT) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
UYGULAMALAR GPS, PCS
ANTEN TIPI Dome
GPST821/18503A
Parça Numarası: GPST821/18503A
İmalatçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Ürün Açıklaması RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 909 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
TEKLIF TALEBI
GPST821/18503A'ün Özellikleri
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
GPST8210DPTNCM-001
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Stokta var:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
Üreticiler:  Panduit
Açıklama:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Stokta var:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Stokta var:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Stokta var:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Stokta var:  4545 pcs
RFQ
GPST
Üreticiler:  Panduit
Açıklama:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Stokta var:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Stokta var:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
Üreticiler:  Pulse Electronics Corporation
Açıklama:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Stokta var:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Stokta var:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  GPS SV STD 746-798MHZ
Stokta var:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  GPS SV STD 746-798MHZ
Stokta var:  475 pcs
RFQ
GPSTB
Üreticiler:  Panduit
Açıklama:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Stokta var:  1162 pcs
RFQ